Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatef:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

488/16
15/2016

kefa na ¢esanie umelého travnika — mnozstvo 16 ks

168,00 €

196/2016

Anton Oskera — KEFAKOR
Paulinska 15, 917 01 Trnava

30969867

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

09.11.2016
14.11.2016
16.11.2016
14.11.2016
13.12.2016

multifunkéné ihrisko



